各  位

2025年 12月 26日

会 社 名 ｅＢＡＳＥ株式会社

 （コード番号：３８３５ 東証プライム市場）

本社所在地 大阪府大阪市北区豊崎五丁目４番９号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 岩 田 貴 夫

問 合 せ 先 取   締   役

執 行 役 員 Ｃ Ｆ Ｏ
窪 田 勝 康

電 話 番 号 （０６）６４８６－３９５５（代表）

U R L https://www.ebase.co.jp/

第 25期（2026年３月期）第３四半期

【個人投資家向け】オンライン決算説明会開催のご案内

【個人投資家向け】当社決算説明会を「Zoom Webinars」を利用したオンライン(ライブ)で実施すること

にいたしましたのでご案内申し上げます。今回はできるだけ多くの個人投資家の皆様にご参加頂ける様に

開催回数を２回とし、開催時間については平日の夜(19:00-)、及び土曜日のお昼(14:00-)に設定しておりま

す。どちらかの日程でご都合の良い日時でご参加頂ける様にお願い申し上げます。第 1 回、第２回の双方

ともご説明させて頂く内容につきましては、基本的に同じ内容になります。またオンライン説明会の開催

後の数週間後に編集したアーカイブ動画(YouTube)もアップする予定にしております。また当社からの説

明終了後、オンラインライブでの質疑応答も予定しています。参加ご希望の方は 2 月 4 日（水）13 時ま

でにお申し込みください。なお、今後、開催方法に変更が生じる可能性もございます。変更内容は決まり

次第ご案内いたします。当日は、代表取締役社長の岩田および CFO の窪田より直接ご説明させていただ

くとともに、皆様から事前にいただいたご質問にも回答させていただく予定です。皆様のご参加を心より

お待ちしております。

記

1. 開催日時

※両日とも同一の内容を予定しております。ご都合の良い日程を選択してください。
第1回：2026年2月 5日（木） 19：00 ～ 20：30
第2回：2026年2月14日（土） 14：00 ～ 15：30

2. 登壇者

代表取締役社長    岩田 貴夫
取締役執行役員CFO 窪田 勝康

3. 開催方法

「Zoom Webinars」によるオンライン開催（ライブ）配信
※会場での開催はございませんので、PCやスマートフォンからご視聴ください。

4. お申込み方法

本説明会は事前申込制となります。以下の専用フォームURLよりお申し込みください。
申し込みフォームに記載の注意事項にご留意頂き登録をお願い致します。
お申込み完了後、開催日前日までを目途に、「Zoom Webinars」の「MeetingID」と「パスワード」を
ご登録いただいたメールアドレス宛にご案内いたします。
【お申込みフォーム】https://www.ebase.co.jp/individual-investor-briefing/index.html

5. お申込み期間

2025年12月26日（金） ～ 2026年2月4日（水） 13：00まで

6. 事前質問の受付について

上記の申込フォームにて、事前にご質問をお受けします(最大お一人様3問まで)。
いただいたご質問の中から、ライブ配信内の質疑応答の時間にて回答させていただきます。
※時間の都合上、全てのご質問にお答えできない場合がございます。予めご了承ください。

以 上

https://www.ebase.co.jp/individual-investor-briefing/index.html